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FROM: Presidio Networked Solutions
Mike McNeil
10 Sixth Road
Woburn, MA 01801

mmcneil@presidio.com
(p) +1.781.638.2328

TO: State of Vermont
Scott Carbee
133 State Street 5th Floor
Montpelier, VT 05602

scott.carbee@vermont.gov
(p) 802-828-4141
(f)  (802) 828-3278

Mike McNeil

Jenny Phelps

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

DoC Wireless Surveys

Contract Vehicle: Vermont NASPO ValuePoint Cisco AR3227 VT# 41344Customer#: STATE019

Comments: ***State Contract 0000000000000000000030068 terms apply
NVP #AR233 (14-19) ***

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Northeast Regional

C9130AXI-B

1 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 45 $69,773.85$1,550.53

2 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 45 $0.00$0.00

3 AIR-AP-BRACKET-1 802.11 AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 45 $0.00$0.00

4 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 45 $0.00$0.00

5 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 45 $0.00$0.00

6 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 45 $0.00$0.00

7 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 45 $0.00$0.00

8 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 45 $6,946.65$154.37

9 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 45 $0.00$0.00

10 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 45 $0.00$0.00

11 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 45 $0.00$0.00

12 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 45 $0.00$0.00

13 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 45 $0.00$0.00

14 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 45 $0.00$0.00

15 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 45 $0.00$0.00

$76,720.50Total:

C9200L-48P-4G-E

16 C9200L-48P-4G-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $4,525.75$4,525.75

17 CON-SNT-C92004GE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$1,375.14$1,375.14

18 C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license 1 $0.00$0.00

19 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

20 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00
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21 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

22 C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 1 $0.00$0.00

23 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 1 $873.18$873.18

24 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$6,774.07Total:

C9200L-24P-4G-E

25 C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $2,140.08$2,140.08

26 CON-SNT-C920L24G SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$649.44$649.44

27 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license 1 $0.00$0.00

28 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

29 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00

30 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

31 C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license 1 $0.00$0.00

32 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 1 $475.58$475.58

33 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$3,265.10Total:

34 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 17 $2,450.38$144.14

35 VN179860 Ventev / Terrawave Right Angle Bracket Polycarbonate Enclosure POLY-
HWM-12-14

17 $1,937.32$113.96

$91,147.37Total (Northeast Regional):

Northern State

C9130AXI-B

36 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 109 $169,007.77$1,550.53

37 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 109 $0.00$0.00

38 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 109 $0.00$0.00

39 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 109 $0.00$0.00

40 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 109 $0.00$0.00

41 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 109 $0.00$0.00

42 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 109 $16,826.33$154.37

43 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 109 $0.00$0.00

44 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 109 $0.00$0.00

45 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 109 $0.00$0.00

46 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 109 $0.00$0.00

47 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 109 $0.00$0.00
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48 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 109 $0.00$0.00

49 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 109 $0.00$0.00

50 AIR-AP-BRACKET-2 802.11 AP Universal Mounting Bracket 109 $0.00$0.00

$185,834.10Total:

C9130AXI-B

51 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 16 $24,808.48$1,550.53

52 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 16 $0.00$0.00

53 AIR-AP-BRACKET-1 802.11 AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 16 $0.00$0.00

54 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 16 $0.00$0.00

55 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 16 $0.00$0.00

56 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 16 $0.00$0.00

57 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 16 $0.00$0.00

58 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 16 $2,469.92$154.37

59 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 16 $0.00$0.00

60 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 16 $0.00$0.00

61 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 16 $0.00$0.00

62 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 16 $0.00$0.00

63 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 16 $0.00$0.00

64 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 16 $0.00$0.00

65 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 16 $0.00$0.00

$27,278.40Total:

C9200L-48P-4G-E

66 C9200L-48P-4G-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $4,525.75$4,525.75

67 CON-SNT-C92004GE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$1,375.14$1,375.14

68 C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license 1 $0.00$0.00

69 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

70 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00

71 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

72 C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 1 $0.00$0.00

73 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 1 $873.18$873.18

74 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$6,774.07Total:

C9200L-24P-4G-E
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75 C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 3 $6,420.24$2,140.08

76 CON-SNT-C920L24G SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 3
for 36 mo(s)

$1,948.32$649.44

77 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license 3 $0.00$0.00

78 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 3 $0.00$0.00

79 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 3 $0.00$0.00

80 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 6 $0.00$0.00

81 C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license 3 $0.00$0.00

82 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 3 $1,426.74$475.58

83 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 3 $0.00$0.00

$9,795.30Total:

C9200CX-12P-2X2G-E

84 C9200CX-12P-2X2G-E Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE+, 240W, Essentials 5 $6,371.10$1,274.22

85 CON-SNT-C920CXPO SNTC-8X5XNBD Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE 5
for 36 mo(s)

$1,931.10$386.22

86 C9200CX-NW-E-12 C9200CX Network Essentials, 12-port license 5 $0.00$0.00

87 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 5 $0.00$0.00

88 SCAT9200CXUK9-178 UNIVERSAL 5 $0.00$0.00

89 C9200CX-DNA-E-12 C9200CX Cisco DNA Essentials, 12-Port Term Licenses 5 $0.00$0.00

90 C9200CX-DNAE12-3Y C9200CX Cisco DNA Essentials, 3Y Term License, 12P 5 $754.85$150.97

91 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 5 $0.00$0.00

$9,057.05Total:

92 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 69 $9,945.66$144.14

93 VN179860 Ventev / Terrawave Right Angle Bracket Polycarbonate Enclosure POLY-
HWM-12-14

3 $341.88$113.96

$249,026.46Total (Northern State):

Northwest State

C9130AXI-B

94 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 61 $94,582.33$1,550.53

95 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 61 $0.00$0.00

96 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 61 $0.00$0.00

97 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 61 $0.00$0.00

98 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 61 $0.00$0.00

99 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 61 $0.00$0.00

100 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 61 $9,416.57$154.37

101 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 61 $0.00$0.00
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102 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 61 $0.00$0.00

103 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 61 $0.00$0.00

104 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 61 $0.00$0.00

105 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 61 $0.00$0.00

106 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 61 $0.00$0.00

107 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 61 $0.00$0.00

108 AIR-AP-BRACKET-2 802.11 AP Universal Mounting Bracket 61 $0.00$0.00

$103,998.90Total:

C9200L-24P-4G-E

109 C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 2 $4,280.16$2,140.08

110 CON-SNT-C920L24G SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 2
for 36 mo(s)

$1,298.88$649.44

111 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license 2 $0.00$0.00

112 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 2 $0.00$0.00

113 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 2 $0.00$0.00

114 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 4 $0.00$0.00

115 C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license 2 $0.00$0.00

116 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 2 $951.16$475.58

117 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

$6,530.20Total:

C9200CX-12P-2X2G-E

118 C9200CX-12P-2X2G-E Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE+, 240W, Essentials 2 $2,548.44$1,274.22

119 CON-SNT-C920CXPO SNTC-8X5XNBD Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE 2
for 36 mo(s)

$772.44$386.22

120 C9200CX-NW-E-12 C9200CX Network Essentials, 12-port license 2 $0.00$0.00

121 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 2 $0.00$0.00

122 SCAT9200CXUK9-178 UNIVERSAL 2 $0.00$0.00

123 C9200CX-DNA-E-12 C9200CX Cisco DNA Essentials, 12-Port Term Licenses 2 $0.00$0.00

124 C9200CX-DNAE12-3Y C9200CX Cisco DNA Essentials, 3Y Term License, 12P 2 $301.94$150.97

125 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

$3,622.82Total:

126 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 31 $4,468.34$144.14

$118,620.26Total (Northwest State):

Chittenden Regional

C9130AXI-B

127 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 48 $74,425.44$1,550.53
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128 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 48 $0.00$0.00

129 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 48 $0.00$0.00

130 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 48 $0.00$0.00

131 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 48 $0.00$0.00

132 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 48 $0.00$0.00

133 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 48 $7,409.76$154.37

134 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 48 $0.00$0.00

135 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 48 $0.00$0.00

136 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 48 $0.00$0.00

137 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 48 $0.00$0.00

138 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 48 $0.00$0.00

139 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 48 $0.00$0.00

140 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 48 $0.00$0.00

141 AIR-AP-BRACKET-2 802.11 AP Universal Mounting Bracket 48 $0.00$0.00

$81,835.20Total:

C9130AXI-B

142 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 3 $4,651.59$1,550.53

143 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 3 $0.00$0.00

144 AIR-AP-BRACKET-1 802.11 AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 3 $0.00$0.00

145 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 3 $0.00$0.00

146 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 3 $0.00$0.00

147 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 3 $0.00$0.00

148 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 3 $0.00$0.00

149 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 3 $463.11$154.37

150 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 3 $0.00$0.00

151 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 3 $0.00$0.00

152 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 3 $0.00$0.00

153 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 3 $0.00$0.00

154 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 3 $0.00$0.00

155 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 3 $0.00$0.00

156 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 3 $0.00$0.00

$5,114.70Total:

C9200L-48P-4G-E
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157 C9200L-48P-4G-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $4,525.75$4,525.75

158 CON-SNT-C92004GE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$1,375.14$1,375.14

159 C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license 1 $0.00$0.00

160 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

161 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00

162 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

163 C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 1 $0.00$0.00

164 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 1 $873.18$873.18

165 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$6,774.07Total:

C9200L-24P-4G-E

166 C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $2,140.08$2,140.08

167 CON-SNT-C920L24G SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$649.44$649.44

168 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license 1 $0.00$0.00

169 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

170 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00

171 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

172 C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license 1 $0.00$0.00

173 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 1 $475.58$475.58

174 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$3,265.10Total:

175 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 33 $4,756.62$144.14

176 VN179860 Ventev / Terrawave Right Angle Bracket Polycarbonate Enclosure POLY-
HWM-12-14

4 $455.84$113.96

177 APLBKT-COV-UNIV1 UNIVERSAL AP L BRACKET WALL MOUNT WITH C 1 $71.34$71.34

$102,272.87Total (Chittenden Regional):

Southern State

C9130AXI-B

178 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 109 $169,007.77$1,550.53

179 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 109 $0.00$0.00

180 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 109 $0.00$0.00

181 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 109 $0.00$0.00

182 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 109 $0.00$0.00

183 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 109 $0.00$0.00
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184 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 109 $16,826.33$154.37

185 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 109 $0.00$0.00

186 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 109 $0.00$0.00

187 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 109 $0.00$0.00

188 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 109 $0.00$0.00

189 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 109 $0.00$0.00

190 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 109 $0.00$0.00

191 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 109 $0.00$0.00

192 AIR-AP-BRACKET-2 802.11 AP Universal Mounting Bracket 109 $0.00$0.00

$185,834.10Total:

C9200L-48P-4G-E

193 C9200L-48P-4G-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 2 $9,051.50$4,525.75

194 CON-SNT-C92004GE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net 2
for 36 mo(s)

$2,750.28$1,375.14

195 C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license 2 $0.00$0.00

196 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 2 $0.00$0.00

197 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 2 $0.00$0.00

198 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 4 $0.00$0.00

199 C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 2 $0.00$0.00

200 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 2 $1,746.36$873.18

201 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

$13,548.14Total:

C9200L-24P-4G-E

202 C9200L-24P-4G-E Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 3 $6,420.24$2,140.08

203 CON-SNT-C920L24G SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 1G, Net 3
for 36 mo(s)

$1,948.32$649.44

204 C9200L-NW-E-24 C9200L Network Essentials, 24-port license 3 $0.00$0.00

205 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 3 $0.00$0.00

206 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 3 $0.00$0.00

207 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 6 $0.00$0.00

208 C9200L-DNA-E-24 C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license 3 $0.00$0.00

209 C9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license 3 $1,426.74$475.58

210 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 3 $0.00$0.00

$9,795.30Total:

211 APLBKT-COV-UNIV1 UNIVERSAL AP L BRACKET WALL MOUNT WITH C 2 $142.68$71.34
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212 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 1 $144.14$144.14

213 VN179860 Ventev / Terrawave Right Angle Bracket Polycarbonate Enclosure POLY-
HWM-12-14

1 $113.96$113.96

$209,578.32Total (Southern State):

Marble Valley Regional

C9130AXI-B

214 C9130AXI-B Cisco Catalyst 9130AX Series 34 $52,718.02$1,550.53

215 SW9130AX-CAPWAP-K9 Capwap software for Catalyst 9130AX 34 $0.00$0.00

216 AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for APs & Cellular Gateways-Recessed 34 $0.00$0.00

217 CDNA-E-C9130 Wireless Cisco DNA  On-Prem Essentials, 9130 Tracking 34 $0.00$0.00

218 DNA-E-3Y-C9130 C9130AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 34 $0.00$0.00

219 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 34 $0.00$0.00

220 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 34 $5,248.58$154.37

221 PI-LFAS-AP-T Prime AP Term Licenses 34 $0.00$0.00

222 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 34 $0.00$0.00

223 AIR-DNA-E-T Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term, Tracker Lic 34 $0.00$0.00

224 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 34 $0.00$0.00

225 AIR-DNA-NWSTACK-E AIR CISCO DNA Perpetual Network Stack 34 $0.00$0.00

226 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 34 $0.00$0.00

227 C9130-MULTI Minimum Quantity = 10 34 $0.00$0.00

228 AIR-AP-BRACKET-2 802.11 AP Universal Mounting Bracket 34 $0.00$0.00

$57,966.60Total:

C9200L-48P-4G-E

229 C9200L-48P-4G-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials 1 $4,525.75$4,525.75

230 CON-SNT-C92004GE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Net 1
for 36 mo(s)

$1,375.14$1,375.14

231 C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license 1 $0.00$0.00

232 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

233 PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank 1 $0.00$0.00

234 C9200-STACK-BLANK Catalyst 9200 Blank Stack Module 2 $0.00$0.00

235 C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 1 $0.00$0.00

236 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 1 $873.18$873.18

237 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$6,774.07Total:

C9200CX-12P-2X2G-E



2001722037486-01QUOTE:
09/21/2022DATE:

PAGE: 10 of 10

238 C9200CX-12P-2X2G-E Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE+, 240W, Essentials 1 $1,274.22$1,274.22

239 CON-SNT-C920CXPO SNTC-8X5XNBD Catalyst 9000 Compact Switch 12-Port PoE 1
for 36 mo(s)

$386.22$386.22

240 C9200CX-NW-E-12 C9200CX Network Essentials, 12-port license 1 $0.00$0.00

241 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 1 $0.00$0.00

242 SCAT9200CXUK9-178 UNIVERSAL 1 $0.00$0.00

243 C9200CX-DNA-E-12 C9200CX Cisco DNA Essentials, 12-Port Term Licenses 1 $0.00$0.00

244 C9200CX-DNAE12-3Y C9200CX Cisco DNA Essentials, 3Y Term License, 12P 1 $150.97$150.97

245 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 1 $0.00$0.00

$1,811.41Total:

246 ATS-ENC-12124P-LB 12x12x4 PolyCarbonate Lock Box 17 $2,450.38$144.14

$69,002.46Total (Marble Valley Regional):

WLC

C9800-40-K9

247 C9800-40-K9 Cisco Catalyst 9800-40 Wireless Controller 2 $59,002.30$29,501.15

248 CON-SNT-C98004KA SNTC-8X5XNBD Cisco Catalyst 9800-40 Wireless Controll 2
for 36 mo(s)

$30,110.40$15,055.20

249 SC980040K9-173 Cisco Catalyst 9800-40 Wireless Controller 2 $0.00$0.00

250 C9800-PWR-BLANK Cisco 9800 Wireless Controller PS Blank 2 $0.00$0.00

251 C9800-AC-750W-R Cisco Catalyst 9800-40 750W AC Power Supply 2 $0.00$0.00

252 CAB-AC AC Power Cord (North America), C13, NEMA 5-15P, 2.1m 2 $0.00$0.00

253 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

$89,112.70Total:

$89,112.70Total (WLC):

Sub Total: $928,760.44

Grand Total: $928,760.44

THIS QUOTE IS GOVERNED BY THE TERMS AND CONDITIONS OF NAPSO VALUEPOINT CISCO CONTRACT AR3189 VERMONT 41344.

QUOTE IS VALID FOR 30 DAYS FROM DATE SHOWN ABOVE.

PURSUANT TO THIS CONTRACT YOUR PO MUST REFLECT THE FOLLOWING CONTRACT:
NAPSO VALUEPOINT CISCO CONTRACT AR3189 VERMONT 41344.

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: 0KD05; DUNS#15-405-0959

Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Destination


